
KAUNO APSKRITIES VIEŠOSIOS ĄŽUOLYNO BIBLIOTEKOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KAUNO APSKRITIES VIEŠOSIOS ĄŽUOLYNO BIBLIOTEKOS 2025 M.

NUMATOMŲ VYKDYTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ, IŠSKYRUS ĮSTAIGOS
MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS, VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO

2025-03-     Nr. V-

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 ir 2 dalimis,

Kauno apskrities viešosios bibliotekos direktoriaus 2017-07-03 įsakymu Nr. V-36 „Dėl KAVB

viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos patvirtinimo“ patvirtintos Kauno apskrities viešosios

bibliotekos viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos aktualios redakcijos 7 punktu ir atsižvelgdama į

Džiuljetos Medžiaušienės, viešųjų pirkimų specialistės, tarnybinį pranešimą „Dėl Kauno apskrities

viešosios Ąžuolyno bibliotekos 2025 m. numatomų vykdyti prekių, paslaugų ir darbų, išskyrus mažos

vertės viešųjų pirkimų plano sudarymo“, užregistruotą 2025-03-07 Nr. PP-300:

1. T v i r t i n u pridedamą Kauno apskrities viešosios Ąžuolyno bibliotekos 2025 m.

numatomų vykdyti prekių, paslaugų ir darbų, išskyrus mažos vertės viešųjų pirkimų planą (toliau -

Planas).

2.  P a v e d u:

2.1. Džiuljetai Medžiaušienei, viešųjų pirkimų specialistei, vadovaujantis Planu ne vėliau kaip

iki 2025-03-15 teisės aktų nustatyta tvarka Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje

paskelbti planuojamų atlikti pirkimų suvestinę;

2.2. Vaidai Gedzevičiūtei, vyriausiajai viešųjų ryšių specialistei, paskelbti Planą bibliotekos

internetinės svetainės Viešųjų pirkimų skiltyje;

2.3. Ramunei Maleckienei, žmogiškųjų išteklių specialistei, pavaduojančiai administratorių:

2.3.1. paskelbti šį įsakymą intranete,

2.3.2. su šiuo įsakymu DBSIS aplinkoje supažindinti Eglę Bagužienę, Bendrųjų reikalų

skyriaus vadovę, Vitą Mozūrienę, Finansų skyriaus vadovę, Džiuljetą Medžiaušienę, viešųjų pirkimų

specialistę, ir Vaidą Gedzevičiūtę, vyriausiąją viešųjų ryšių specialistę.

3. S k i r i u šio įsakymo vykdymo kontrolę Eglei Bagužienei, Bendrųjų reikalų skyriaus

vadovei.

Direktorė                                       Edita Urbonavičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Kauno apskrities viešosios 
Ąžuolyno bibliotekos direktoriaus
2025-03-     įsakymu Nr. V-

KAUNO APSKRITIES VIEŠOSIOS ĄŽUOLYNO BIBLIOTEKOS 2025 M. NUMATOMŲ
VYKDYTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ, IŠSKYRUS ĮSTAIGOS MAŽOS VERTĖS

PIRKIMUS, VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

Eil.
Nr.

Pirkimo objekto
pavadinimas

Pirkimo
objekto

rūšis

BVPŽ
kodas,

papildomi
BVPŽ

kodai (jei
yra)

Planuojama
pirkimo

paskelbimo
data

Pirkimo būdas

Planuojama
pirkimo

vertė, EUR
be PVM

1. Techninio darbo
projekto parengimo 
paslaugos

Paslaugos 713 200 00;
712 20000

2025 m. III-
IV ketvirčiai

Neskelbiamos 
derybos

223 460,18

IŠ VISO: 223 460,18

Planą parengė

Džiuljeta Medžiaušienė, viešųjų pirkimų specialistė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno apskrities viešoji Ąžuolyno biblioteka

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO APSKRITIES VIEŠOSIOS 

ĄŽUOLYNO BIBLIOTEKOS 2025 M. 

NUMATOMŲ VYKDYTI PREKIŲ, PASLAUGŲ 

IR DARBŲ, IŠSKYRUS ĮSTAIGOS MAŽOS 

VERTĖS PIRKIMUS, VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

PLANO TVIRTINIMO

Registracija #1

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-14T09:08:52.832+02:00, V-23

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašas #1

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 

pareigos

Edita Urbonavičienė, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-14T08:37:25.0000000+02:00

Parašo formatas Kvalifikuotas elektroninis parašas

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-14T08:37:35+02:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016 

AS Sertifitseerimiskeskus 

EE

Sertifikato galiojimo laikas 2028-01-02T23:59:59+02:00

Parašas #2

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 

pareigos

DBSIS, -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-14T09:08:52.0000000+02:00

Parašo formatas Kvalifikuotas elektroninis parašas

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA 

VI Registru centras - i.k. 124110246 

LT



Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-18T16:48:06+03:00

Informacija apie būdus, naudotus 

metaduomenų vientisumui užtikrinti

Metaduomenų vientisumas užtikrintas 

elektroniniais parašais

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 

skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis 

sudarytas elektroninis dokumentas, 

pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 

elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 

data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų, 

2025-03-17 08:35:32


